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Conmio ja TietoEnator rakensivat dna Tasku –mobiilipalvelun 
 
– dna Tasku tuo personoitavat internetpalvelut mihin tahansa 
matkapuhelimeen  
 
Suomalainen mobiilisisällön julkaisuohjelmistojen kehittäjä Conmio ja TietoEnator toimittavat 
DNA:lle ratkaisun mobiilien internetpalveluiden tarjoamiseen. dna Tasku -palvelu on 
rakennettu Conmion ManaGate-mobiilisisällön hallinta- ja julkaisujärjestelmällä. Palvelu tuo 
DNA:n asiakkaille matkapuhelimiin kontekstitietoisen mobiilin internetpalvelun, jota käyttäjä 
voi personoida tarpeidensa ja toiveidensa mukaan. Palvelua voi käyttää millä tahansa 
matkapuhelimella, jossa on datayhteydet. 
 
Osoitteessa wap.dnafinland.fi toimiva dna Tasku tarjoaa käyttäjille monipuolista sisältöä 
kuten musiikkia, kuvia ja uutisia. Conmion ManaGate-ohjelmisto tekee dna Taskusta 
päätelaiteriippumattoman muuntamalla sisällön automaattisesti erilaisille matkapuhelimille 
sopivaan muotoon. Näin internet-sisällön tuottaminen mobiilikanavaan ei vaadi erillistä 
räätälöintiä eikä lisää työntekijöiden työkuormaa. Lisäksi käyttäjät pystyvät personoimaan 
palvelun omiin tarpeisiinsa muun muassa valitsemalla palvelussa näkyvää sisältöä.  
 
"Halusimme rakentaa alusta- ja päätelaiteriippumattoman järjestelmän, joka olisi yhtä aikaa 
helppokäyttöinen, edistäisi liiketoimintaa tukemalla muun muassa mobiilimainontaa ja istuisi 
osaksi olemassa olevaa teknologiaamme. Asiakkaat ovat toivoneet jo pitkään mobiiliweb-
palvelua, ja halusimme rakentaa sellaisen asiakkaiden ja liiketoiminnan tarpeiden eikä 
teknologian ehdoilla. Conmion ManaGate oli tähän juuri oikea ratkaisu meille", kertoo DNA:n 
lisäarvopalveluiden tuotepäällikkö Heidi Lagerström. 
 
"Mobiili internet on vihdoin totta, ja kilpailu käyttäjistä on alkamassa toden teolla. Nopeus ja 
vaivattomuus ratkaisevat: sisällön pitää siirtyä matkapuhelimiin helposti, ja toisaalta käyttäjän 
pitää päästä siihen käsiksi ja saada muokattua se henkilökohtaiseksi palvelukokemukseksi", 
sanoo Conmion toimitusjohtaja Tero Hämäläinen. 
 
"Mobiili internet ja -mainonta ovat tärkeitä painopistealueita TietoEnatorin Digital Media -
liiketoiminnassa. Olemme paljon tekemisissä uudentyyppisten ratkaisujen ja palveluiden 
kanssa tällä alueella, jolloin on tärkeää löytää oikeat tuoteratkaisut ja toimia yhteistyössä 
innovatiivisten kumppaneiden kanssa", kertoo Hannu Arvelo, johtaja TietoEnatorin Digital 
Media -yksiköstä. 
 
Conmion kehittämä sisällönhallinta- ja julkaisujärjestelmä ManaGate sovittaa internetin 
mediasisällön automaattisesti matkapuhelinten selaimiin. Järjestelmä tunnistaa ja optimoi 
palvelun kullekin matkapuhelimelle ja käyttäjälle parhaiten sopivaksi. Järjestelmä voidaan 
kytkeä saumattomasti osaksi jo käytössä olevia toimitus-, julkaisu- ja liiketoimintajärjestelmiä. 
Sen ansiosta mobiilikanava nivoutuu automaattiseksi osaksi yrityksen toimintaprosesseja. 
 
Conmion ohjelmistoa hyödyntävillä mobiilipalveluilla on satoja miljoonia käyttäjiä 
kuukaudessa ympäri maailmaa. Ohjelmisto toimii DNA:n lisäksi mm. New York Timesin, 
Nokian ja Blykin mobiilipalvelujen alustana. Conmion New York Times -ryhmän lehdille 
rakentamat mobiilit uutis- sekä asunto- ja kiinteistöpalvelut voittivat huhtikuussa "Internetin 
Oscareiksi" mainitut Webby Awards 2008 -palkinnot sekä uutispalvelujen että ilmoitusten ja 
asiointipalvelujen kategorioissa. 
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Lisätietoja: 
 
Conmio 
Tero Hämäläinen, toimitusjohtaja  
Puh. 040 752 4241 
Email tero.hamalainen@conmio.com 
 
Tuomas Saarelainen, markkinointijohtaja 
Puh. 040 727 5183  
Email tuomas.saarelainen@conmio.com  
 
DNA 
Heidi Lagerström, tuotepäällikkö, lisäarvopalvelut 
Puh. 044 044 3224 
Email heidi.lagerstrom@dnaoy.fi 
 
TietoEnator 
Hannu Arvelo, Director, Digital Media 
Puh. 040 743 2397 
Email hannu.arvelo@tietoenator.com
 
 
 
Conmio sovittaa mediasisällön matkapuhelinten internet-selaimiin. Suomalaisten mobiilimedian konkareiden kehittämä 
ohjelmisto auttaa tiivistämään mediabrändien läsnäoloa kohderyhmiensä arjessa. Ohjelmistoa hyödyntävillä mobiilipalveluilla 
on satoja miljoonia käyttäjiä kuukaudessa ympäri maailmaa. Conmio ManaGate sovittaa internet-sisällön kännyköiden 
selaimiin ja nivoo mobiilikanavan automaattiseksi osaksi mediasisällön julkaisuprosessia. Ohjelmisto huolehtii 
loppuasiakkaan käyttökokemuksesta muun muassa optimoimalla palvelussa siirrettävän datan määrän mahdollisimman 
pieneksi, jotta mobiilipalveluiden käyttö on nopeaa ja sujuvaa. Conmion asiakkaita ovat mediatalot, mobiilioperaattorit, 
digimediatoimistot, järjestelmäintegraattorit sekä toimitus- ja julkaisujärjestelmien tarjoajat. Ohjelmisto  
toimii mm. New York Timesin, Nokian ja Blykin mobiilipalvelujen alustana. Lisätietoa: www.conmio.com.  
 
DNA Oy on tietoliikennekonserni, joka tarjoaa suomalaisille yksityishenkilöille, yhteisöille ja yrityksille laadukkaita, viimeisintä 
teknologiaa hyödyntäviä puhe-, data-, matkaviestin- ja tv-palveluita. DNA-konserni aloitti toimintansa 1.7.2007, ja sen 
liikevaihto vuonna 2007 oli 534 miljoonaa euroa. DNA:lla on yli 2 miljoonaa asiakasta. DNA-konserniin kuuluvat 
matkaviestinpalveluita ja matkaviestinverkon palveluita tarjoava DNA Finland Oy, kiinteän verkon puhe-, laajakaista- ja tv-
palveluita tarjoava DNA Palvelut Oy ja jakelukanavana toimiva DNA Kauppa Oy. Lisätietoa osoitteesta www.dnaoy.fi. 
 
TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehdeistä ja yksi Euroopan suurimmista tietotekniikan 
palveluyrityksistä. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa 
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on noin 16 
000 asiantuntijaa ja toimipaikat lähes 30 maassa. 
www.tietoenator.com 


